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Q RIGAS
VESELIBAS

A‘ CENTRS

SI1A ""Rigas veselibas centrs' veiktas iemaksas valsts un

pasvaldibu budZeta 2024. gada

Iedzivotaju ienakuma nodoklis

Pievienotas vértibas nodoklis
Nekustama 1paSuma nodoklis

Valsts socialas apdroSinasanas obligatas
iemaksas

Uznémeéjdarbibas valsts riska nodeva
Uznémumu ienakuma nodoklis
Dividendes

Citi nodokli un nodevas

KorA

1449 666,74

99 950,72

556,98

2 641 340,78
1976,76

10 390,00
41 460,00
149,23

4 245 491,21
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